

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

ul. K. Szymanowskiego 11
27-400 Ostrowiec Św., woj. świętokrzyskie
tel. (041) 247-80-00, fax (041) 247-80-50
NIP 661-19-59-864

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 06.11.2019r

Sprawa ZOZ.ZO/22/2019

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego pytania, dotyczące zaproszenia do złożenia oferty na „**zakup i dostawy materiałów medycznych**” ogłoszonego na stronie internetowej ZOZ w Ostrowcu Świętokrzyskim w dniu 04.11.2019r informujemy:

1. Zadanie nr 1 poz. 8

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 57 mm x 30 m.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Zadanie nr 1 poz. 9, 10, 11

Czy w powyższych pozycjach Zamawiający oczekuje papierów oryginalnych czy też dopuszcza papiery będące zamiennikami papierów oryginalnych?

Odpowiedź: W poz. nr 11 : oczekujemy papieru oryginalnego, w poz. nr 9 i 10 dopuszczamy zamienniki papierów oryginalnych.

3. Zadanie nr 1 poz. 17

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru 60 mm x 25 m bez nadruku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

4. Zadanie nr 2 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody okrągłej z języczkiem ułatwiającym aplikację o rozmiarze 45 mm x 42 mm tj. średnica elektrody 42 mm, średnica elektrody z języczkiem 45 mm, bez zdzieraka, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

5. Zadanie nr 2 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody pediatrycznej o rozmiarze 30 mm, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

6. Zadanie 2 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody pediatrycznej w kształcie kwiatka o rozmiarze 25,7 mm, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

7. Zadanie nr 2 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody pediatrycznej o rozmiarze 36 x 42 mm, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

8. Zadanie nr 2 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody pediatrycznej o rozmiarze 36 x 40 mm, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

9. Zadanie nr 2 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody o rozmiarze 50 x 35 mm, z hydrożelem stałym zapewniającym wysoką przylepność, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

10. Zadanie nr 2 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody o rozmiarze 44 x 30 mm, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

11. Zadanie nr 2 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody o rozmiarze 45 x 42 mm, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

12. Zadanie nr 2 poz. 1-3

Prosimy o dopuszczenie możliwości wyceny elektrod w op. – 50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

13. Zadanie nr 2 poz. 1-3

Jeśli Zamawiający nie dopuści wyceny op. – prosimy wówczas o dopuszczenie możliwości podania ceny jednostkowej netto do 4 miejsc po przecinku.

Odpowiedź: Dopuszczona została wycena za 1 opakowanie – 50 szt.

14. Dotyczy zadania 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści elektrodę o średnicy 48mm z zachowaniem pozostałych warunków ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

15. Dotyczy zadania 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści elektrodę o wymiarach 22mmx45mm z zachowaniem pozostałych warunków ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

16. Dotyczy zadania 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści elektrodę o średnicy 36mm lub 30 mm z zachowaniem pozostałych warunków ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

17. Dotyczy zadania 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści elektrodę o wymiarach 36mmx48mm z zachowaniem pozostałych warunków ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

18. Dot. Zadania 6, poz. 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie jednorazowej pętli do polipektomii o średnicach: 10, 15, 25 i 35 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak

19. Dot. Zadania 6, poz. 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie jednorazowych igieł do ostrzykiwania o grubości igieł 19 G lub 22 G do wyboru przez Zamawiającego ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak

20. Dot. Zadania 6, poz. 4:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie jednorazowych kleszczy do biopsji na gorąco w jednej długości tj. 2300 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak

21. Dotyczy zapisów umowy § 2 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„...., przedmiotu umowy w ilościach i zakresie określonym w ofercie, jednak łączne zamówienie nie będzie mniejsze niż 80% ogólnej wartości umowy”?

Odpowiedź: jak w projekcie umowy

22. Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy:

„pisemnie zgody, jednak zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

Odpowiedź: jak w projekcie umowy

23. Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„...., Zamawiający pozostawia go do dyspozycji Dostawcy z jednoczesnym pisemnym powiadomieniem o zaistniałym fakcie (e-mail lub fax)

Odpowiedź: tak

24. Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„...., w terminie 5 dni roboczych od dnia uznania reklamacji za zasadną”?

Odpowiedź: jak w projekcie umowy

25. Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„W przypadku niedokonania wymiany towaru reklamowanego na wolny od wad, a także w przypadku niezrealizowania zamówienia w wyznaczonym terminie, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Dostawcy do należytego wykonania umowy, Zamawiający może dokonać zakupu”?

Odpowiedź: tak

26. Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z 10% na 8%?

Odpowiedź: jak w projekcie umowy

27. Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„....., w przypadku wystąpienia 3 lub więcej reklamacji ilościowych lub jakościowych, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Dostawcy do realizacji należytego wykonania umowy”?

Odpowiedź: tak

28. Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„....., nie stanowią podstawy uzasadniającej rozwiązanie umowy, o ile zaległości nie będzie większa niż 45 dni”?

Odpowiedź: jak w projekcie umowy

29. Dotyczy zapisów umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: „W przypadku zakończenia produkcji wielorazowych narzędzi endoskopowych przez Producenta, Strony dopuszczają możliwość zaoferowania odpowiedniej ilości narzędzi jednorazowych (odpowiedników) bądź rozwiązania niniejszej umowy bez konieczności ponoszenia konsekwencji zapłaty kar umownych. Zakończenie produkcji wyrobów wielorazowych zostanie potwierdzone oficjalnym pismem.”

Proponowana zmiana podyktowana jest nowymi przepisami prawa w obszarze wyrobów medycznych i rozpoczęciem obowiązywania Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 2017/745 w sprawie wyrobów medycznych (MDR).

Odpowiedź: zgodnie z § 3 ust. 4 pkt. 4.2 wzoru umowy

30. Dotyczy zapisów umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”?

Odpowiedź: nie

31. Dotyczy zapisów umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy:

W przypadku wycofania, bądź chwilowego zaprzestania produkcji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu produktu zastępczego o tych samych, bądź zbliżonych parametrach technologicznych - przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie”?

Odpowiedź: zgodnie z § 3 ust. 4 pkt. 4.2 wzoru umowy

Wzrost: _____ Ciężar ciała: _____
Wzrost: _____ Ciężar ciała: _____
INSPEKTOR ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH



Anna LEWANDOWSKA

DIREKTOR
mgr ANDRZEJ GRUZA

